

استقبال مردم جمهوری آذربایجان از کالاهای ایرانی

تعداد فروشگاه‌های عرضه محصولات ایرانی در شهر باکو از دو تا سه مغازه فعال در سال‌های گذشته به بیش از ۲۰ فروشگاه رسیده که نشان از توجه مردم آذربایجان به کالاهای ایرانی دارد.

سرویس جمهوری آذربایجان / خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس جمهوری آذربایجان: استقبال از کالاهای ایرانی به دلیل کیفیت بالا و قیمت مناسب در جمهوری آذربایجان رو به گسترش است.

به گزارش خبرگزاری آران به نقل از ایرنا، تعداد فروشگاه‌های عرضه محصولات ایرانی در شهر باکو از دو تا سه مغازه فعال در سال‌های گذشته به بیش از ۲۰ فروشگاه رسیده که نشان از توجه مردم آذربایجان به کالاهای ایرانی دارد.

وفور انواع کالاهای ایرانی در فروشگاه‌های شهرستان‌های همجوار با جمهوری اسلامی ایران به خصوص آستارا، جلیل‌آباد و نخجوان بیش از دیگر نقاط جمهوری آذربایجان مشاهده می‌شود.

از کالاهای صادراتی ایران به جمهوری آذربایجان، خودرو، مواد غذایی و بهداشتی، انواع محصولات کشاورزی، محصولات دامی، مصالح ساختمانی، لوازم خانگی و انواع تولیدات صنعتی، ظروف چینی و پلاستیک را می‌توان نام برد.

کارشناس اقتصادی سفارت جمهوری اسلامی ایران در جمهوری آذربایجان با تایید این مهم گفت: در ماه ۹ میلیون دلار به جمهوری آذربایجان ۲۰۰ نخست سالجاری میلادی انواع کالاهای غیر نفتی ایران به ارزش بیش از صادر شده است.

علیرضا زارع افزود: این رقم در مقایسه با سال گذشته درصد رشد نشان می‌دهد. وی با اشاره به اینکه بازار ۲۰ جمهوری آذربایجان فرصت مناسبی برای حضور شرکت‌ها و بازرگانان ایرانی است، یادآور شد: ایران اکنون چهارمین شریک تجاری جمهوری آذربایجان است.

نیازسنجی و بازاریابی علمی، توجه به اصل رقابت، بسته بندی و تعیین قیمت مناسب برای کالاها از جمله راه کارهای موفقیت محصولات ایرانی در بازارهای جمهوری آذربایجان محسوب می‌شود.

تعدادی از خریداران کالاهای ایرانی نیز در گفت و گو با خبرنگار ایرنا، کیفیت، تنوع و قیمت مناسب را از جمله دلایل انتخاب و خرید کالاهای ایرانی ذکر کردند.

تولید برخی محصولات به خصوص فرآورده‌های لبنی و گوشتی که بر اساس موازین شرعی ذبح می‌شوند نیز از دلایل انتخاب خریداران محصولات ایرانی ذکر می‌شود.

هم اینک محصولات ایرانی به خصوص خشکبار، ادویه، عرقیات، شیرینی جات سنتی، مواد بهداشتی و غذایی، جای خود را در میان خانواده‌های آذری باز کرده است.

طبق آمارهای جمهوری آذربایجان، این کشور حدود هشت میلیون و هزار نفر جمعیت دارد که حدود ۶۲۱ میلیون نفر آن در پایتخت این کشور زندگی می‌کنند.

پایان پیام.